
        ZARZĄDZENIE NR 339/22 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

           z dnia 3 marca 2022 roku  

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania do bezpłatnego używania lokalu użytkowego 

przy ul. Wrzeszczańskiej 29 w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1572/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 16 listopada 2020 roku,  

w sprawie przekazania do bezpłatnego używania lokalu użytkowego przy ul. Wrzeszczańskiej 29, 

zmienionego Zarządzeniem Nr 685/21 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 17 maja 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 1175/21 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 30 lipca 2021 roku oraz Zarządzeniem 

Nr 1751/21 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 9 listopada 2021 roku. 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

W § 2 zmianie ulega ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „4. Wyraża się zgodę Gdańskiemu Ośrodkowi 

Promocji Zdrowia i Profilaktyki Uzależnień w Gdańsku na przekazanie do bezpłatnego używania  

na czas nieoznaczony pomieszczenia 1.31 o powierzchni 9,89 m2 oraz pomieszczenia 1.24  

o powierzchni 24,39 m2, opisanych w § 1 ust. 2, na rzecz Gdańskiego Ośrodka Pomocy 

Psychologicznej dla Dzieci i Młodzieży oraz przekazanie do bezpłatnego używania na czas 

nieoznaczony pomieszczenia 1.16 o powierzchni 163,80 m2, opisanego w § 1 ust. 2 na rzecz 

Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.” 

 

 § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gdańskich Nieruchomości.  

 

 § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
      z up. 

             Piotr Grzelak 
 ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


